1

平成２５年 ６月 吉日

会員各位

弁 理 士 同 友 会

幹 事 長 粕川 敏夫

総 務 青 山  仁

担当副幹事長 山下 幸彦

福利厚生委員長 仲村 圭代

問合せ TEL(山下):03-5436-4858

弁理士同友会 平成２５年度 納涼会開催のご案内

拝啓 初夏の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年の納涼会は、神楽坂の「カナルカフェ」にて開催致しますことをご案内申し上げます。

 本年の納涼会では、お堀からの景色を眺め、涼風を感じながら、本格的なイタリアンのバーベキュ

ーやお酒を楽しみつつ、会員相互の親睦を図り、日頃の仕事や会務での疲れをいただければ幸いです。

 また本年の納涼会は、例年とは趣向の異なる場所での開催でございますので、夜景なども含めて、

必ずや皆様にとって楽しい一時になるものと思っております。

 つきましては，ご多忙の折恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加いただきますよう、

お願い申し上げます。

                                           敬具

記

  日 時：平成２５年７月１１日（木曜日）１９：００～

  場 所：『カナルカフェ』デッキサイド

      雨天決行（但し、台風等荒天の場合は中止とさせて頂きますのでご了承ください。）

  U R L：http://www.canalcafe.jp/

  住 所：〒162‐0825 東京都新宿区神楽坂１－９

  電 話：（03）3260‐8068（代表）

  交 通：JR飯田橋西口から徒歩約2分

      都営地下鉄大江戸線、東京メトロ東西線「飯田橋駅」B2a出口から徒歩1分

  会 費：7,000円

       ※ 但し、弁理士登録2年未満、又は同友会入会1年未満の先生は、5,500円

       ※ 小さいお子様の同伴をご希望の場合は、別途お問合せください。

  同伴者：歓迎。但し、同伴者の会費は、会員が責任をもってお支払ください。

      尚、同伴者の会費は、7,000円とさせていただきます。

 会場準備の都合上，ご出欠につきましては 7月4日（木）迄に、福利厚生担当副幹事長 山下 宛に

下記返信用FAX又は電子メールにてご連絡いただきますようお願い致します。

2

・・・・・・・・・・・・・・（切り取り不要）・・・・・・・・・・・・・・

＜返信用ＦＡＸ＞

福利厚生担当副幹事長  山下 幸彦 宛 （FAX：03-5436-4851）

電子メールにてご連絡いただける先生は、福利厚生担当副幹事長 山下宛 （アドレス：yukihiko_

yamashita@ebisu-pat.or.jp ）までお願い致します。

  平成２５年７月１１日（木）の納涼会に

       ご出席   ご欠席     （いずれかに○をお願い致します）

  会 員 ご 氏 名              （登録番号：      ）

 □ 弁理士登録２年未満   （該当する方は，チェックを入れて下さい）

 □ 同友会入会１年未満   （該当する方は，チェックを入れて下さい）

  同伴者 ご 氏 名

  同伴者 ご 氏 名

  同伴者 ご 氏 名

 ※ 同伴者欄が足りない場合は，余白に適宜記載して下さい。

 ※ 同伴者への連絡は，会員の先生からお願い致します。

＜会場周辺の地図＞

以 上